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ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iz w dniach od 2017-07-07 do 2017-07-10 do
Zamawiajacego wplynely prosby o wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkow
zamOwienia, w postepowaniu prowadzonym na podstawie przepisow ustawy z dnia 29
stycznia 2004 roku Prawo Zamowien Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pézn. zm.) w
trybie przetargu nieograniczonego, na: Sukcesywna dostawe akcesoriow do roéznego
sprz¢tu medycznego posiadanego przez Szpital Wojewédzki w Poznaniu,

Tresé wspomnianych prosb jest nastepujaca :

Pyt 1 pakiet 4

Prosimy o wydzielenie z pakietu 4 pozycji 2, 3 i 4 do osobnego pakietu. Umozliwi to nam i
innym dostawcom zlozenie oferty w atrakcyjnej cenie. Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza
zgody.

Dot. pak 3

Czy zamawiajacy oczekuje aby Waga wkladu bez proszku zelujacego wynosita maksymalnie
60g (niskie koszty utylizacji) a z proszkiem maksymalnie 110g. Odpowiedz: Zamawiajacy
oczekuje, ale nie wymaga.

Dot. pak 3
Czy zamawiajacy oczekuje aby wkiad byl sprasowany do grubosci 5-6 cm dzigki czemu
zajmuje malo miejsca podczas magazynowania. Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje, ale nie

wymaga.

Dot. pak 3

Czy zamawiajacy oczekuje aby wkiad byl sklejony za pomoca spinek ktére si¢ rozrywaja
podczas rozprezania wkladu w kanistrze? Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje, ale nie
wymaga.
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Dot. Formularza Oferty

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy uzna za wystarczajace zalaczenie w formularzu
ofertowym i cenowym tylko tych pakietow na ktére Wykonawca sklada ofertg?

Pozytywna odpowiedz ulatwi sporzadzenie oferty oraz znacznie ograniczy jej objgtosc.
Odpowiedz: Zamawiajacy uzna za wystarczajace zalaczenie w formularzu ofertowym i
cenowym tylko tych pakietow na ktore Wykonawca sklada oferte.

Dot. Formularza Oferty
W zwiazku z pojawieniem sie watpliwosci, prosimy Zamawiajacego o doprecyzowania
oczekiwanego zapisu terminu dostawy od zlozenia zamdéwienia: godzinach badz dni.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga podania terminu dostawy w dniach — zgodnie z
formularzem ofertowym.

Dot. upowaznienia

W zwiazku z faktem, ze zlozenie oferty w postgpowaniu przetargowym nie jest czynnoscig
zobowiazujaca w rozumieniu prawa cywilnego (a jest nia dopiero podpisanic umowy)
chcieliby$my potwierdzi¢, ze Zamawiajacy uzna za wystarczajace petnomocnictwo do
ztozenia oferty przetargowej wskazujace, iz osoba w nim wskazana umocowana jest do
przygotowania, podpisania i ztozenia oferty przetargowej w postgpowaniu prowadzonym
przez Zamawiajacego? Naturalnie umowa w sprawie zamdwienia publicznego zostanie
podpisana przez osob¢ umocowang do zaciggania zobowiazan w imieniu wykonawcy.
Odpowiedz: Zamawiajacy uzna za wystarczajace pelnomocnictwo do zlozenia oferty.

Dot. § 7 ust 1 wzoru umowy

Naszym zdaniem, kary umowne winny by¢ naliczane od warto$ci netto niezrealizowanej
umowy, a nie od warto$ci umowy brutto. Wnosimy o modyfikacj¢ w/w paragrafu na zapis:
Wykonawca zobowiazuje si¢ zaptaci¢ Zamawiajacemu kary umowne:

—  w wysokosci 10 % wartosci netto niezrealizowanej cz¢Sci umowy (wedlug stanu na
dzien odstapienia,, gdy ktoras ze stron odstapi od umowy z powodu okolicznosci, za
ktore odpowiada Wykonawca,

— w wysokoéci 0,1% wartosci netto niedostarczonego w terminie zamdéwionego
asortymentu za kazdy rozpoczety dzien zwloki, z jednoczesnym zastrzezeniem, iz ta
zwloka nie moze trwaé dluzej niz 3 dni. Po uplywie ww. terminu Zamawiajacy
dokona zakupu asortymentu tej samej ilo$ci i tego samego gatunku u innego
Wykonawcy, a w przypadku zaistnienia réznicy w kosztach zakupu, zaistniatg roznica
obciazy Wykonawce, z zastrzezeniem ceny razaco wysokiej, niekorespondujacej z
aktualnymi cenami rynkowymi.” Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na
zmiang zapisu, podtrzymuje zapisy umowy.

W zwiazku ze zmiang podstaw wykluczenia wykonawcy z postgpowania o udzielenie
zamowienia publicznego oraz polityka compliance koncernu BBraun, stosownie do art. 96
ustawy Pzp oraz § 4 ust 1 Rozporzadzenia Ministra Rozwoju w sprawie protokotu
postepowania o udzielenie zamowienia publicznego, zwracamy si¢ z prosba o przekazanie
danych figurujacych w pkt. 4 protokotu tj. danych dotyczacych oséb wykonujacych czynnosci
w postepowaniu o udzielenie zamowienia. Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z
art. 38 ustawy Pzp, Wykonawca moze zwroci¢ si¢ do zamawiajacego o wyjasnienie tresci
SIWZ, natomiast przedstawione pytanie nie jest watpliwoscia do zapiséw specyfikacji.
Odpowiedz na to pytanie zostanie udzielona w terminie pdzniejszym.

System ProPublico © Datacomp



PYTANIA DOTYCZACE PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA

Pytanie 1 — dotyczy zadania nr 4

W zwiazku z tym, ze producent czujnikow saturacji jednopacjentowych, neonatologicznych
firma Masimo z dniem 01.01.2017 zaprzestata produkcji czujnikéw z potaczeniem LNOP,
czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 3 zadania 4 czujniki z polaczeniem typu LNCS
kompatybilne z posiadanymi przez zamawiajacego kablami i urzadzeniami pracujacymi w
technologii Masimo SET? Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 2 — dotyczy zadania nr 10
Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 2 rozmiar mankietow w przedziale 7,0 - 13,0 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 3 — dotyczy zadania nr 10
Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 3 rozmiar mankietow w przedziale 6,0 - 11,0 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

PYTANIA DOTYCZACE ZALACZNIKA NR 6 — WZOR UMOWY

Pytanie 1 — dotyczy §7 ust. 1 tiret 2

Prosimy Zamawiajacego o modyfikacj¢ w/w ustepu poprzez obnizenie kar umownych w nim
okreslonych do 0,5% wartosci niedostarczonego w terminie towaru, za kazdy dzien zwloki, z
zastrzezeniem, ze zwloka nie moze trwaé dluzej niz 5 dni roboczych. Po upltywie ww.
okreslonego terminu Zamawiajacy dokona zakupu sprzgtu jednorazowego tej samej ilosci 1
tego samego gatunku u innego wykonawcy, a w przypadku zaistnienia réznicy w kosztach
zakupu, zaistnialg roznica obcigzy wykonawce. Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody
na modyfikacj¢ zapisu, podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie 2 — dotyczy §8 ust. 1
Prosimy Zamawiajacego o modyfikacj¢ w/w ustgpu w nastgpujacy sposob:
,Zamawiajacy moze rozwigza¢é umowe bez zachowania okresu wypowiedzenia, gdy
Wykonawca nie wykonuje umowy lub wykonuje ja nienalezycie, naruszajac istotne jej
postanowienia a w szczegoélnosci w przypadkach:
a) stwierdzenia przez Zamawiajacego wady fizycznej lub prawnej dostarczonego
asortymentu,
b) zgloszenia przez Zamawiajacego trzech reklamacji na dostarczony przez Wykonawcg
asortyment,
c) co najmniej trzykrotnego dostarczenia przez Wykonawce Zamawiajacemu
asortymentu innego niz wskazany w ofercie lub zaméwieniu Zamawiajacego,
gdy Wykonawca trzykrotnie dopusci si¢ opdznienia w dostarczeniu Zamawiajacemu
asortymentu, przekraczajacego 5 dni od dnia wynikajacego ze zlozonego zamodwienia.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje zapisu, podtrzymuje zapisy
umowy

Zadanie cz¢Sciowe nr 10

Poz. 2. Prosimy o dopuszczenie mankietow w rozmiarze 7,0-13,0 cm. Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Poz. 3. Prosimy o dopuszczenie mankietow w rozmiarze 6,0-11,0 cm. Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Poz. 4. Prosimy o dopuszczenie mankietow w rozmiarze 4,0-8,0 cm. Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.
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Poz. 5. Prosimy o dopuszczenie mankietow w rozmiarze 3,0-6,0 cm. Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 1 — dotyczy § 7 wzoru umowy pkt.1 zdanie drugie:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na modyfikacje § 7 wzoru umowy pkt.1 na nast¢pujacy:
1.Wykonawca zobowiazuje si¢ zaptaci¢ Zamawiajacemu kary umowne:

- ,,Ww wysokosci 2% wartosci brutto niedostarczonego w terminie zamdwionego asortymentu
za kazdy rozpoczety dzien opoznienia, z jednoczesnym zastrzezeniem, iz takie op6znienie nie
moze trwaé dluzej niz 3 dni. Po uplywie ww. terminu Zamawiajacy dokona zakupu
asortymentu tej samej ilosci i tego samego gatunku u innego Wykonawcy, a w przypadku
zaistnienia roznicy w kosztach zakupu, zaistniatg réznica obciazy Wykonawce”. Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacj¢ zapisu, podtrzymuje zapisy umowy

Pytanie nr 2 — zapisow siwz pkt. 18.2 dotyczy § 2 wzoru umowy pkt.3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na okreslenie terminu realizacji zamowienia w
godzinach/dniach roboczych? W przypadku odpowiedzi pozytywnej prosimy o odpowiednia
modyfikacje formularza ofertowego i wzoru umowy. Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga
podania terminu dostawy w dniach — zgodnie z formularzem ofertowym.

Zadanie czgsciowe nr 3, poz. 1.2

Czy Zamawiajacy, w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji, dopusci do postgpowania
(pod warunkiem nieodplatnego doposazenia, na czas umowy, w kompatybilne pojemniki
wielorazowe), rOwnowazny system do odsysania, producent brytyjski?

Oferowany system jest najnowocze$niejszy na rynku ze wzglegdu na opatentowang,
antybakteryjng technologie produkcji wkladow 1 pojemnikéw, zapewniajaca, ze
drobnoustroje typu bakterie E-coli oraz gronkowca sg unicestwiane i nie namnazajg si¢ w
ciagu 24h (co jest potwierdzone badaniami laboratoryjnymi). System nasz charakteryzuje si¢
kanistrami bez zadnych przylaczen (wszystkie w pokrywach wkladéw jednorazowych).
Wklady posiadaja w pokrywie dwa krocce przylaczeniowe (pacjent, proéznia), o roznej
$rednicy, co zapobiega mylnemu podlaczeniu drendw. Kréciec przylaczeniowy do pacjenta
ma $r. wew. 7mm, jest gladki, rozszerzajacy si¢ (kompatybilny z drenami o réznej srednicy);
Powyzej opisany system charakteryzuje si¢ prostota obstugi jak 1 bezpieczenstwem
uzytkowania. Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zadanie czesciowe nr 3, poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci wieszak z mechanizmem $rubowym, do szybkiego montazu bez
uzycia narzedzi, kompatybilny z oferowanym systemem? Odpowiedz: Zamawiajacy
podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zadanie czgsciowe nr 3, poz. 4
Czy Zamawiajacy dopusci lacznik do polaczenia z préznia, kompatybilny z gniazdem
wkladu w oferowanym systemie? Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy zadania 13

1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydtuzenie terminu dostawy do 10 dni roboczych?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydtuzenie terminu dostawy.

2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na obnizenie kary umownej o ktorej mowa w §7 ust. 1 z
5% wartosci brutto niedostarczonego w terminie asortymentu na 1%? Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacj¢ zapisu, podtrzymuje zapisy umowy.
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3. Czy Zamawiajacy wyraz zgode na zaoferowanie filtrow w opakowaniach zbiorczych po
25 szt., gdyz tylko tak producent pakuje swoje wyroby? Jednoczesnie zwracamy si¢ z
prosba o zmiane jednostki miary ze sztuk na opakowania i przeliczenie iloSci.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie filtrow w opakowaniach zbiorczych
po 25szt. na etapie realizacji umowy.

Zamawiajacy informuje, iz w zwiazku z trescig udzielonych odpowiedzi termin sktadania i
otwarcia ofert, oraz godziny i miejsce pozostaja bez zmian —tj. 19.07.2017r.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo Zamoéwien Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pézn. zm.), stanowisko
Zamawiajacego zostalo rozestane do wszystkich wykonawcow, ktérym przekazano SIWZ
oraz zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajacego w dniu 13-07-2017r.

Zamawiajacy

Szpital Wojewddzki w Poznaniu

/Z/t‘a Dyrektors d/s Administracyjych g

mgr in¢. Janusz Bonowski
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